
          Starostwo Powiatowe w Giżycku 
 
 

11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14, 
 

Oznaczenie sprawy: WG.  273.1.2011 
 
 
Odpowiedź na zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do zadania: 
  
„ Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej części powiatu giżyckiego w systemie EWMAPA”. 
Numer ogłoszenia: 114725 - 2011; data zamieszczenia: 13.04.2011 
 

Pytanie:  

1. Czy Zamawiający uzna wykonanie co najmniej 2 zadań o wartości min. 20.000 zł brutto 
każde, polegających na opracowaniu numerycznych map zasadniczych na zlecenie jednostek 
projektujących obiekty drogowe we wskazanym przez nich zakresie? 
W zakresie wskazanym przez projektanta był wykonywany nowy pomiar elementów 
stanowiących treść mapy zasadniczej w pasie drogowym, a poza nim wektoryzacja treści z 
analogowej mapy zasadniczej. Tak utworzona została numeryczna mapa zasadnicza w 
formacie uzgodnionym z PODGiK i włączona do zasobu. 
Niektóre PODGiK włączały do zasobu tylko treść z pomiaru bezpośredniego, a niektóre 
również treść z wektoryzacji. Czasem PODGiK życzył sobie dla obszarów poza zakresem 
prac utworzenie zasadniczych map rastrowych. Powstawała w ten sposób tzw. mapa 
hybrydowa. W każdym z tych przypadków PODGiK wycofał analogowe mapy zasadnicze z 
użycia i prowadzi mapę na tych opracowaniach. Przeważnie opracowania takie przekazywano 
w formacie EWMAPy. 

 
Odpowiedź:  
 
Zgodnie ze SIWZ wykaz prac należy przygotować z załączeniem do wykazu dokumentu 
potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane należycie. W w/w przypadku protokół przyjęcia 
dokumentacji do zasobu geodezyjnego i kartograficznego potwierdzi wykonanie prac, a treść 
protokołu wskaże czy zostały wykonane należycie. 
 

Pytanie:  

2. Czy w przypadku, gdzie treść dotycząca opracowywanego obrębu jest na części analogowej 
mapy zasadniczej, to opracowanie wykonujemy do pełnej treści arkusza mapy, czy w 
granicach obrębu? 

 
Odpowiedź:  
 
W wykazie przedmiotowym występują nazwy wsi, a nie obrębów. Opracowanie wykonujemy, 
zgodnie ze specyfikacją,  do pełnej treści arkusza. 
 
 

 



Pytanie:  

3. Proszę o potwierdzenie, czy opłata za czynności związane z prowadzeniem państwowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego będzie naliczona na podstawie tabeli II Załącznika nr 
1 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie wysokości 
opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielanie informacji, a także za 
wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego z uwzględnieniem ust.2 („w 
przypadku opracowania polegającego na zmianie nośnika informacji mapy z zasobu, bez jej 
aktualizowania, wysokość opłaty ustala się według tabeli II, stosując współczynnik 0,01”) i 
wyniesie za 757ha opracowania: (400zł za pierwsze 10ha) + 747ha x 12zł = 9364zł x 0,01 = 
93,64zł 

 

Odpowiedź:  

Opłata zostanie naliczona na podstawie rozporządzenia ministra infrastruktury w sprawie wysokości 
opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielanie informacji, a także za wykonywanie 
wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego. 

według tabeli  II lp. 3 z uwzględnieniem podpunktów:  

1) W przypadku opracowania realizowanego dla obszarów stanowiących odrębne zamknięte 
figury     geometryczne wysokość opłat ustala się oddzielnie dla każdego z tych obszarów; 

4) opracowania polegającego na zmianie nośnika informacji mapy z zasobu, bez jej 
aktualizowania, wysokość opłaty ustala się według tabeli II, stosując współczynnik 0,01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alina Aleszczyk - Jurek 
AAJ/AAJ 

Wieś powierzchnia ha  Kwota zł 

Bogaczewo 85 13,00 zł 

Spytkowo 130 18,40 zł 

Kożuchy Wielkie 50 8,80 zł 

Świdry 40 7,60 zł 

Upałty Kap 40 7,60 zł 

Bogacko 35 7,00 zł 

Gawliki Wielkie 80 12,40 zł 

Mazuchówka 66 10,72 zł 

Siedliska 60 10,00 zł 

Sucholaski 25 5,80 zł 

Ławki 60 10,00 zł 

Staświny 46 8,32 zł 

Kleszczewo 40 7,60 zł 

Suma: 757 127,24 zł 


